
 
 

UCHWAŁA NR XIX/176/2025 
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Starogardzie Gdańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/395/2021 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 24 czerwca 
2021 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim, 
zmienia się  § 15 ust. 5 nadając im następujące brzmienie: 

„5. W ramach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim działa 
wyodrębniona komórka organizacyjna w postaci Klubu Seniora z siedzibą w Owidzu oraz Klubu 
„Senior+” z siedzibą w Kręgu, zwanych dalej „Klubem”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Hinca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4052


	UCHWAŁA NR XIX/176/2025 RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2


		2025-11-18T14:52:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




